
M/M@
@MAR

aMtuffi;wtr/{
1 s -c7-2020

SaraJevo,

SARAJEVO

Broj:g l-ll -3 - 3 Zog 7
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj
br. I 0-33 -4-30947 od I 0.07.2020.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za usluge pregleda i ispitivanja elektro instalacija, aparata,uredaja,

antistatik podova, gromobranskih instalacija i instalacija u EX izvedbi

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. l0-33-4-30947 od l0.07.2020.godine
za nabavku usluga pregleda i ispitivanja elektro instalacija, aparata, uredaja, antistatik pldoru,
gromobranskih instalacija i enstalacija u EX izvedbi nakon provedenog konkurentskog )ahtjeva
objavljenog na portalu e-nabavke pod br.893-7-2-478-3-2ZltiO od ZAnA.ZOZO.godine i okvlrni
sporazum dodjeljuje naj povoljnijem ponudadu :

O d.o.o. Tuzla

Jedinidne cijene uslugapre8leda i ispitivanja elektro instalacija, aparata,ureilaja, antistatik podova,
gromobranskih instalacija i enstalacija u EX izvedbi bez pDV-a iznose:

1. Pregled i ispitivanje elektroinstalacija i antistatik podova:
2. Pregled i ispitivanje aparata i ureclaja:
3. Ispitivanje gromobranskih instalacija i elektro instalacija

u EX izvedbi:
4. Pregled i ispitivanje za5titne opreme zarad na visini,

el.izol.rukavica, Eizama i Sljemova, klije5ta za Mr{ i NN
osigurade, elektro izolacionih prostirki:

0,20 KM/kom
6,15 KMlkom

3,00 KM/kom

6,10 KM/kom

uslovi plaianja: odgodeno pla6anje 60 dana po ispostavljenom radunu
okvirni sporazum se zakljuduje na period od 24 mjese"u ili do utro5ka finansijske vrijednosti u iznosu
od31.475,00 KM bez PDV-a.

II
lzabrani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili
ovjerene kopije dokaza traLene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom
Izjavom ponuilada, ne stariji od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude, ukoliko isti nisu
dostavljeni uz ponudu.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena
ponudadu udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo .

OBR AZLOZNN"TN

Na osnovu Odluke br.0l-l l-3-28238 od 24.06.2020. godine, Klinidki centar Univerziteta Sarajevo je
pokrenuo postupak javne putem konkurentskog zahtjeva za nabavku usluga pregleda i ispitivanja

N,* \t- 2%'J





elektro instalacija, aparata, uredaja, antistatik podova, gromobranskih instalacija i enstalacija u EX

izvedbi sa procijenjenom vrijednosti okvimog sporazuma do 31.500,00 KM bez PDV-a.

Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2020.godinu: pod klasifikacijom

,,usluge., redni br. 52 (odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu za 2020 godinu, broj:47E/20 protokol br. 02-01-50l4od 28.01 .2020.godine).

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su odgoileno pla6anje 60 dana po ispostavljenom

radunu (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br.56- 1 I -3-26664 od

16.06.2020.godine).

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-Nabavke i samim tim dostupna svim

registrovanim potencijalnim ponutladima, preuzelo je 20 ponutlada. U predvi<lenom roku za dostaru

ponuda do 09.07.2020.godine do 10 h i 30 min., dostavljena je jedna (l) ponuda ponudada:

1. Institut za za5iitu, ekologiju i obrazovanje - INZIO d.o.o. Tuzla, dija vrijednost iznosi

3 L475,00 KM bez PDV-a

Komisija imenovana odlukom broj:01-04-4-29109 od 0l.07.2020.godine je izvrSila uvid i provjeru

dostavljene ponude i ustanovila da dostavljena ponuda ispunjava formalno, pravne i su5tinske zahtjeve

postavljene tenderskom dokumentacijom, te je prihvatljiva i moie biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o

uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe

provesti u sludaju prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okonlava u skladu sa tlanom 69.

stav l)a) ZIN.

Obzirom daje zadovoljena transparentnost idaje cijenajedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih

sredstava za nabavku, Komisijaje Izvjestajem *. l0-33-4-30947 od 10.07.2020.godine, dala prijedlog,

da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i okvimi sporinum za nabavku usluga

pregleda i ispitivanja elektro instalacija, aparata, ureilaja, antistatik podova, gromobranskih instalacija i

enstalacija u EX izvedbi dodjeli ponutladu Institut za zaititu, ekologiju i obrazovanje - NZIO d.o.o.

Tuzla.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

DIREKTORICA

Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Zalba, riajkasnije u roku od 5 (pet) dana

od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu BiH putem ugovomog organa u pisanoj

formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe

Dostavitil
- Ponudaau,

- Tehniaki sekror

- a/a KCUS

\r.z/J


